

## امروز شما

**فوردین**  
امروز بدون آن که خودتان حواستان باشد ناگهان افکار خود را به زبان آورده و با نداشتن حس همدردی و یا تفکرات به نظر افراط گرایانه خود اطرافیان را تعجب زده خواهید کرد.

**اردیبهشت**  
امروز کافی است در انتخاب کلمه‌هایتان چند اشتباه کوچک داشته باشید تا یک دعوی ناخواسته به راه بیندازید. شما در دنیای رؤیاهای و خیال پردازی سیر می‌کنید؛ ولی بهتر است زیاد هم در این عالم خودتان را گم نکنید و پاتان روی زمین باشد.

**خرداد**  
امروز بسته به باورهایی که دارید تماماً زمانی را در آرامش تمام صرف فعالیت‌های معنوی و مذهبی کنید و به دعا کردن و یا مدیتیشن بپردازید تا از لحاظ عاطفی و معنوی حال بهتری داشته باشید.

**تیر**  
امروز به جای اینکه خودتان را با تلاش برای اثبات حرف‌ها و نظراتتان به دیگران خسته کنید، بهتر است سرتان را با کارهایی که دارید گرم کنید و در عمل به دیگران نشان دهید که حق با خودتان است.

**مرداد**  
امروز به هیچ عنوان از موضع خودتان کوتاه نیایید و اگر چیزی را می‌خواهید تا زمانی که به آن دست نیافته‌اید تسلیم نشوید. شما خیلی خوب به عقاید و نظرات خود آگاهی دارید.

**شهریور**  
امروز برای افکار خود هیچ حودمیزی قائل نشوید. جسارت منحصر به فردی در افکار وجود دارد به هدر برود.

**مهر**  
امروز وقتی پای به کرسی نشاندن حرف‌تان و دنبال کردن خواسته‌هایتان به میان می‌آید به هیچ وجه کوتاه نیایید و با چنگ و دندان از آنها دفاع کنید.

**آبان**  
امروز یکی از آن روزهایی است که به یک چهارراه رسیده‌اید؛ اما نمی‌دانید کدام راه را باید در پیش بگیرید و وقتی از دیگران می‌پرسید آنها هم نمی‌توانند شما را راهنمایی کنند.

**آذر**  
امروز به چالش کشیدن شما و افکارتان می‌تواند یکی از احمقانه‌ترین کارهای ممکن باشد. قدرت بی‌ظنری که پشت افکار و کلام شما نهفته است ممکن است باعث شود برای به کرسی نشاندن حرف‌هایتان کمی زیاده‌روی کنید!

**دی**  
شاید افکار و عقایدی که دارید به شما کمک کرده باشند که مسیری طولانی را طی کرده و موفقیت‌های زیادی را به دست بیاورید، اما حالا دیگر وقت آن فرارسیده است که در ایده‌ها و افکار خود تغییراتی را به وجود بیاورید.

**بهمن**  
شما می‌خواهید بدون در نظر گرفتن عواقب کارهایی که در حال حاضر انجام می‌دهید دست به ریسک بزنید، اما اگر در این زمینه زیاده‌روی کنید از این کارتان درسی خواهید گرفت که اصلاً انتظارش را ندارید.

**اسفند**  
امروز ممکن است مجبور به شروع به انجام کاری شوید که برای آن آمادگی کافی ندارید و به همین دلیل هم احساس تردید و دودلی دارید و ترجیح می‌دهید آهسته پیش بروید و قبل از آنکه با سرعت جلو رفته و خودتان را به ددرسر بیندازید کمی اطلاعات جمع کنید.

## مهیشت افشارزاده: بچه پولدارها جای بازیگران حرفه‌ای را گرفته‌اند

مهیشت افشارزاده از نسل اول بانوان بازیگر بعد از انقلاب اسلامی است؛ بازیگری که زمانی با ایفای نقش در «بایسکال ران» تاجر خود در تصویرسازی پرسوناژهای رئالیستی را نشان داد و به دنبال آن، هم در سینما و هم در تلویزیون توانست در برخی از آثار متفاوت ایفای نقش کند. آنها که مجموعه «آینه» را مرور کرده‌اند تماماً حضور افشارزاده در فصل سوم این مجموعه به خاطرشان مانده است. در سیمای آن دوران هم «افسانه آه»، «دخترم سحر» و «بچه‌های طلاق» از جمله کارهای قابل تأمل افشارزاده بود. افشارزاده مجموعه‌هایی همچون «بومرنگ»، «برگ و باد»، «قهر و آشتی» و «ملکوت» را در کارنامه داشته است؛ ضمن این که بعد از ساخت نخستین فیلم سینمایی‌اش «پنج ستاره» با پیشنهاد ساخت سریال برای تلویزیون هم مواجه بوده است. بعد از ساخت نخستین فیلم‌تان «پنج ستاره» حضورتان به عنوان بازیگر به خصوص در تلویزیون کمتر شد. این امر خودخواسته بود یا دلیل دیگر داشت؟

پیش از آن به این برمی‌گردد که بعد از کارگردان شدن خیلی‌ها فکر کردند تغییر حرفه دادم و دیگر بازیگری نمی‌کنم و برای همین حتی اگر علاقه به همکاری هم داشته باشند پیشنهاد نمی‌دهند، اما بخش اصلی این ماجرا شرایط حاکم بر حرفه بازیگری است. متأسفانه در سال‌های اخیر هم در سینما و هم در تلویزیون نابازیگرانی که دستمزد نمی‌گیرند یا حتی اسپانسر تولید می‌شوند ارجحیت داده می‌شوند بر بازیگران حرفه‌ای!

زمانی بود که در عالم خوانندگی هر شخصی که پول داشت آواز می‌خواند و آلبوم می‌داد؛ حالا در تولید محصولات نمایش هم داریم به همین سمت می‌رویم که هر بچه پولدار عشق بازیگری به خود جرئت اسپانسرینگ و گرفتن نقش می‌دهد!

**آیا خودتان تا کنون با پیشنهادات این چنینی مواجه شده‌اید؟ یعنی به شما پیشنهاد یک نقش بدهند اما درخواست اسپانسرینگ داشته باشند؟**

اتفاقاً یکی از سریال‌های خانگی که هنگام عرضه کلی هم سروصدا کرد چنین پیشنهادی به من داد! یعنی علناً گفتند اگر فلان مبلغ را در تولید سرمایه‌گذاری کنم در آن صورت یکی از نقش‌های اصلی به من می‌رسد، اما مشخصاً چون این رفتارها را درون شأن حرفه خود می‌دانم قبول نکردم.

**از آخرین نقش تلویزیونی‌تان در «قهر و آشتی» چهار سالی می‌گذرد. در این مدت جز پیشنهاداتی که بازیگر-اسپانسرینگ هستند پیشنهاد دیگری نداشته‌اید؟**

پیشنهاد داشته‌ام اما نقش‌ها در حدی نبوده که بخواهد چالش تازه در مسیر بازیگری‌ام باشد و بود و نبودم در سریال تأثیری داشته باشد. وقتی نقش فرعی است هم که دیگر نیازی ندارد پیشنهاد را بپذیریم. به هر حال کارنامه‌ای در بازیگری داشته‌ام که نباید تحت‌الشعاع حضورم در پروژه‌های بیش از حد نازل قرار گیرد.

**به عنوان مخاطب، محصولات تلویزیون را در این سال‌ها چطور دیده‌اید؟**

به نظرم حدود یک سال است که محصولات تولیدی تلویزیون کیفیت به مراتب بهتری یافته است. هم داستان‌ها بازر شده‌اند و کارگردانان می‌کوشند فضاهای تازه‌تری را کشف کنند و هم استانداردهای بازیگری به خصوص بازیگران باتجربه افزایش پیدا کرده است. همین که فضا را باز کرده‌اند که برخی تابوها شکسته شود و مثلاً کارگردانان بتوانند راحت‌تر از عشق‌های زمینی تصویرسازی کنند، مایه امیدواری است چون عشق از جمله مضامین دراماتیک است که هیجان

## خواندنی

**واکنش جمشید مشایخی به شایعات پیرامونش**

جمشید مشایخی بازیگر معروف سینما و تلویزیون در صفحه اینستاگرام خود درباره شایعات تلخی که در فضای مجازی منتشر می‌شود، واکنش نشان داد. به گزارش افکارنیوز، جمشید مشایخی بازیگر معروف سینما و تلویزیون در صفحه اینستاگرام خود درباره شایعات تلخی که در فضای مجازی منتشر می‌شود، نوشت:

در بند آن تیم که به دشنام یا دعاست یادش به خیر هر که مرا یاد می‌کند، متأسفانه عده‌ای با اخبار کذب باعث ناراحتی دوستان و آشنایان بنده می‌شوند که نمی‌دانم هدف‌شان چیست! از همه عزیزان به خاطر این خیر عذرخواهی می‌کنم و عرض می‌کنم به لطف خداوند در سلامت و صحت کامل به سر می‌برم. خاک پای ملت ایران

**عجیب‌ترین پدیده طبیعی در جهان**

گودال آبی بلیز در نزدیکی جزیره امرگریس کی، کشور بلیز در آمریکای مرکزی است، این گودال در فاصله حدود ۱۰۰ کیلومتری در شرق «بلیز» واقع شده است. در آمریکای مرکزی است، این گودال (hole) دایره‌ای به طول ۳۰۰ متر و عمق ۱۲۴ متر است. در اواخر عصر یخبندان این گودال در ورودی دهانه یک مجموعه غار قرار داشته است و زمانی که سطح دریا بسیار پایین بوده با تجمع مرجان‌ها در طول جنوب یا گواتمالا همسایه است. بیشتر گودال‌های آبی در کشورهای باهاما و بلیز وجود دارد. ژرف‌ترین و ترسناک‌ترین گودال آبی جهان «گودال آبی دین» نام دارد که در خلیجی در غرب کلیرنس تاون در لانگ آیلند در کشور باهاما قرار دارد. گودال‌های عمیق بعدی تنها ۱۰۰ تا ۱۲۰ متر عمق دارند یعنی ژرفایی به اندازه نصف ژرفای گودال آبی بزرگ به عنوان یکی از مقاصد

